

P & B Plåtslageri Aktiebolag

556312-0574

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Frödén, Verkställande direktör

2024-11-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriverksamhet.

P & B Plåtslageri Aktiebolag, med säte i Stockholm, ingår i en koncern med 3 bolag. Moderbolag är Froden Holding AB 559121-6402, med säte i Huddinge, och systerbolag är CM Gruppen Sverige AB 559012-5430, med säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 31 maj 2024 genomfördes en extra bolagsstämma där det beslutades att genomföra en utdelning till aktieägaren om 125 000 kronor.

Flerårsöversikt

	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Nettoomsättning	15 236 585	9 263 041	13 685 148	10 124 710
Resultat efter finansiella poster	98 677	488 280	611 197	537 347
Soliditet (%)	12	39	29	46

Under räkenskapsåret 2023/24 har en större mängd underentreprenörer använts, varför nettoomsättningen har ökat i jämförelse med 2022/23.

Nettomsättningen har minskat med 32% mellan 2021/22 samt 2022/23 pga. minskad ordergång.

Nettomsättningen har ökat med 35% mellan 2020/21 samt 2021/22 pga. ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	137 583	357 563	615 146
Utdelning			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			357 563	-357 563	0
Årets resultat				65 085	65 085
Vid årets utgång	100 000	20 000	370 146	65 085	555 231

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	370 146
Årets resultat	65 085
Summa	435 231
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	435 231
Summa	435 231

Resultaträkning

	Not 1	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 236 585	9 263 041
Övriga rörelseintäkter		44 936	37 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 281 521	9 300 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 910 731	-2 625 610
Övriga externa kostnader		-1 441 755	-1 333 989
Personalkostnader	2	-4 817 929	-4 826 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 877	-18 350
Summa rörelsekostnader		-15 175 292	-8 804 884
Rörelseresultat		106 229	495 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 703	901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 255	-7 996
Summa finansiella poster		-7 552	-7 095
Resultat efter finansiella poster		98 677	488 280
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-123 800	0
Förändring av periodiseringsfonder		117 189	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 611	0
Resultat före skatt		92 066	488 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 981	-130 717
Årets resultat		65 085	357 563

Balansräkning

	Not 1	2024-05-31	2023-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	4 877
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 877
Summa anläggningstillgångar		0	4 877
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		354 472	265 323
Summa varulager m.m.		354 472	265 323
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 750 676	695 316
Fordringar hos koncernföretag		262 007	273 160
Övriga fordringar		1 541	31 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 346	542 103
Summa kortfristiga fordringar		4 307 570	1 541 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 890	90 792
Summa kassa och bank		170 890	90 792
Summa omsättningstillgångar		4 832 932	1 897 850
Summa tillgångar		4 832 932	1 902 727

Balansräkning

	Not 1	2024-05-31	2023-05-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 146	137 583
Årets resultat		65 085	357 563
Summa fritt eget kapital		435 231	495 146
Summa eget kapital		555 231	615 146
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 000	155 189
Summa obeskattade reserver		38 000	155 189
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	12 574
Leverantörsskulder		2 142 580	193 030
Skulder till koncernföretag		457 059	140 452
Skatteskulder		73 621	26 495
Övriga skulder		915 099	217 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		651 342	542 279
Summa kortfristiga skulder		4 239 701	1 132 392
Summa eget kapital och skulder		4 832 932	1 902 727

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Medelantal anställda under året	8,0	8,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-05-31	2023-05-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	670 063	670 063
Utgående anskaffningsvärden	670 063	670 063
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-670 063	-670 063
Utgående avskrivningar	-670 063	-670 063
Redovisat värde	0	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	108 993	108 993
Utgående anskaffningsvärden	108 993	108 993
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-108 993	-108 993
Utgående avskrivningar	-108 993	-108 993
Redovisat värde	0	0

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-05-31	2023-05-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	91 750	91 750
Utgående anskaffningsvärden	91 750	91 750
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-86 873	-68 523
Årets avskrivningar	-4 877	-18 350
Utgående avskrivningar	-91 750	-86 873
Redovisat värde	0	4 877

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Froden Holding AB, med organisationsnummer 559121-6402 med säte i Huddinge.

Not 7 - Ställda säkerheter

	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Årsredovisning för P & B Plåtslageri Aktiebolag, 556312-0574
Avseende räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Daniel Frödén
Daniel Frödén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-11-28

Mika Frödén
Mika Frödén
Ordförande
2024-11-28

Camilla Frödén
Camilla Frödén
Styrelseledamot
2024-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
